
 

 
 

АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 31 августа 2023 г.  № 18/134 

г. Екатеринбург 
 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения 
при проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы 

восьмого созыва 

В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области Академическая районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:  

1. Утвердить количество используемых переносных ящиков 

участковых избирательных комиссий для голосования вне помещения при 

проведении при проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской 

Думы восьмого созыва (приложение).  

2. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Академической районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Яковлеву Я.В. 

 

Председатель 
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

 

И.Г. Пяткова 
   

Секретарь заседания 
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

 

Я.В. Яковлева 
 

 



 

 

 

 

КОЛИЧЕСТВО ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ПЕРЕНОСНЫХ ЯЩИКОВ ДЛЯ 
ОРГАНИЗАЦИИ ГОЛОСОВАНИЯ НА ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ  

  

№ 
п/
п 

УИК 
Кол-во 
избират

елей 

Кол-во 
переносн

ых 
ящиков 

 № 
п/
п 

УИК 
Кол-во 

избирате
лей 

Кол-во 
переносн

ых 
ящиков 

1 1289 1891 3  17 2639 2476 3 

2 1308 2852 3  18 2649 2324 3 

3 1315 2782 3  19 2650 2927 3 

4 1316 2590 3  20 2651 2536 3 

5 1322 2371 3  21 2652 2584 3 

6 1469 2643 3  22 2653 3064 3 

7 1470 2492 3  23 2654 2924 3 

8 1532 2774 3  24 2655 3273 3 

9 1533 2411 3  25 2656 2923 3 

10 1822 2512 3  26 2661 2590 3 

11 1823 2635 3  27 2662 2605 3 

12 2634 2646 3  28 2663 1553 3 

13 2635 2261 3  29 2664 2469 3 

14 2636 1969 3  30 2667 1829 3 

15 2637 2669 3  31 2769 2101 3 

16 2638 2358 3  32 2770 2329 3 

 

Приложение № 1 
к решению Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

     от 31 августа 2023 года № 18/134 
 


	РЕШЕНИЕ
	Количество используемых переносных ящиков для организации голосования на выборах депутатов

